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EDB-ägda Guide förvärvar Tre60 
 

EDB-ägda Guide har förvärvat IT-konsultbolaget Tre60, ett lönsamt företag inom 
business intelligence - beslutsstödssystem, med 45 anställda och kontor i Stockholm  
och Göteborg. 

Tre60 har framgångsrikt utvecklat en stark ställning i Sverige kring business intelligence och 
information management, där man genom åren hjälpt många företag med lösningar som 
förbättrar hantering av verksamhetskritisk information och ökar precisionen i beslutsfattandet. 
Tre60 erbjuder sina kunder lösningar baserade på väletablerade standardplattformar från sina 
partners, däribland SAS Institute, Oracle, IBM (inkl Ascential Software), Microsoft och 
Cognos. Bland Tre60s kunder återfinns AstraZeneca, Citybank, SEB, Länsförsäkringar, AFA 
Försäkring, Tele2 och många fler av Sveriges mest framgångsrika företag. 

Efter förvärvet uppgår antalet anställda i Guide till 650 personer. Förvärvet har flera 
synergieffekter och en positiv resultatpåverkan från start. Tre60 kommer i och med förvärvet 
att integreras i Guide Konsult AB.  
 

-  ”Genom förvärvet av Tre60 stärker Guide sitt erbjudande inom business intelligence, som    
är ett viktigt satsningsområde för Guide. Vi får en mycket stark position inom området 
med sammanlagt 80 specialistkonsulter och några av Sveriges mest framgångsrika 
kunder." säger Bo Jangvik, Koncernchef på Guide. 

-  ”Tillsammans med Guide får vi en bra plattform för att fortsätta expandera inom business 
intelligence och information management. Det känns kul att vara med och fortsätta skapa 
ett starkt erbjudande inom ramen för Guide, där det finns starka kundrelationer och 
spetskompetens sedan tidigare." säger Thomas Hodell, VD på Tre60.  

  
För ytterligare information: 
Bo Jangvik, Koncernchef, Guide Konsult AB, 070-684 01 04, bo.jangvik@guide.se  
Jonas Boström, VD, Guide Konsult Stockholm AB, 070-358 98 20, jonas.bostrom@guide.se  
Thomas Hodell, VD, Tre60 Analys AB, 0709-60 70 80,  thomas.hodell@tre60.se 
Jan Heivert, Svensk IT Funktion AB, 0709-15 83 33, jan.heivert@itf.se  
 
 
Om Guide 
Guide är ett oberoende konsultföretag som erbjuder kompetens om IT och hur IT kan användas för att utveckla 
kundens affärer. Verksamheten omfattar allt från specialister inom teknisk infrastruktur, verksamhetsutveckling, 
projektledning, systemutveckling till förvaltning och "Application management". I koncernen ingår också 
utbildningsbolaget Astrakan Strategisk Utbildning, Guide Market Solutions samt Dropit. Företaget har ca 600 
anställda och kontor i Stockholm, Västerås, Uppsala, Lidköping, Göteborg, Malmö och Skövde.  



                                                                             
 
Guide ägs av EDB Business Partner som är ett av Nordens ledande IT-företag och noterat på Oslobörsen. 
Koncernen har närmare 4000 anställda och hade 2006 en omsättning på NOK 5,8 miljarder. EDB erbjuder 
lösningar inom hela spektrat av verksamhetskritiska IT-tjänster, från applikationstjänster och branschlösningar 
till drifts- och nätverkslösningar. Läs mer på www.guide.se eller www.edb.com 

Om Tre60 
Tre60 är ett dotterbolag till Svensk IT Funktion AB. Bolaget erbjuder konsulttjänster inom området business 
intelligence. Tre60 erbjuder sina kunder lösningar baserade på väletablerade standardplattformar från bland 
andra SAS Institute, Oracle, IBM (inkl Ascential Software), Microsoft och Cognos. Bolaget är Alliance Partner 
med SAS Institute och har även partnerskap med, Oracle, IBM (inkl Ascential Software), Microsoft och Cognos. 
Bland Tre60s kunder återfinns Aztrazeneca, Citybank, SEB, Länsförsäkringar, AFA Försäkring, Tele2 och 
många fler av Sveriges mest framgångsrika företag. Läs mer på www.itf.se eller www.edb.com 
 
  
 


